
PM Umeå OK:s tävlingar 26-27 maj 2018 

 

Samlingsplats:  Röbäck Arena, https://kartor.eniro.se/m/ESLbx 

Parkering:  Endast på anvisad plats på gamla grusfotbollsplanen, följ anvisningar från 

funktionärer och se speciell skiss publicerad i Eventor. Ingen parkeringsavgift – 

använd dom pengarna till att köpa nåt i markan istället! 

Startlistor  Publiceras på Eventor och sätts upp på arenan. I startlistorna framgår också 

banlängder för de olika klasserna. 

Strukna klasser:  Pga få, eller inga, anmälda har följande klasser utgått: 

 Båda dagarna: H18, H20, H35, D35 och D80. På söndagen har också klassen D70 

utgått. H55 har slagits ihop med H50 båda dagarna och på söndag är också H60 

hopslagen med H50. 

Inskolning, U- och ÖM: Direktanmälan kan ske på arenan till dessa klasser, även för klubblösa. Avgift för 

ungdomar t.o.m. 16 år: 75 kr och för övriga 130 kr. Lördag fri starttid mellan 

10.30-12.15 och på söndag fri starttid mellan 9.30-11.15. Klubblösa betalar 

kontant eller via swish medan avgiften faktureras respektive klubb i efterhand 

för klubbanslutna deltagare. 

Start:  Lördag: En startplats för alla klasser – följ orange/vit snitsel ca 500 meter. 

 Söndag: Startplats 1 för alla klasser utom de som räknas upp under startplats 2. 

Avstånd till start ca 1800 meter väg och stig – orange/vit snitsel.  

 Startplats 2 för följande klasser: Inskolning, U1, U2, H10, D10 samt ÖM1. 

Avstånd till start ca 300 meter. 

 OBSERVERA: Inga toaletter på väg till starterna någon av dagarna – använd 

toaletterna vid arenan innan ni beger er till startplatsen. 

Nummerlappar: Enligt startlista, självservering vid start för klasserna H och D16 samt H och D21 

båda dagarna. Ta med egna säkerhetsnålar! 

Skuggning/starthjälp: Att skugga före eget lopp är tillåtet för alla HD16 och äldre när det gäller 

deltagare i Inskolning, U-klasser och ÖM1.  

 I Inskolning, U-klasser och ÖM1 samt klasserna H och D10 får tävlande ta hjälp 

av startfunktionär i startfållan (kartpassning etc) fram till startpunkten. 

Kontroller: Märkta med orangevit skärm samt sportidentenhet med kodsiffra. Observera 

att det är den tävlandes skyldighet att kontrollera att man erhåller ljud och 

ljussignal vid stämpling. Kontrollera kodsiffran noga, det är bitvis mycket tätt 

mellan kontrollerna i tävlingsterrängen. 

Kontrollbeskrivningar: Inga kontrollbeskrivningar är tryckta på tävlingskartorna – endast lösa angivelser 

som fås vid start. Möjlighet finns att häfta fast angivelserna på kartan vid start. 

https://kartor.eniro.se/m/ESLbx


Karta: Skala 1:10 000 med 5 meters ekvidistans ritad 2017 av Pär Norén. Följande 

klasser har skala 1:7 500 båda dagarna: HD60 och äldre samt ÖM7. 

Maxtid: Lördag: 2 timmar. Söndag: 2,5 timmar. 

Priser: Precis som vid vårt arrangemang av Västerbottens 3-dagars förra året väljer vi 

att dela ut priser direkt vid målgång för alla deltagare i Inskolning, U1, U2, HD10, 

HD12 samt för deltagare i ÖM-klasser som är födda 2006 och senare. Vi gör 

detta i enlighet med Riksidrottsförbundets inriktningsdokument ”IDROTTEN 

VILL” där fixeringen vid resultat ska tonas ner i de yngre åldrarna och 

deltagandet sätts i fokus. Ingen prisutdelningsceremoni för dessa klasser alltså. 

 I övrigt priser enligt följande vardera dagen: 

 Priser till alla i klasserna D14 och H14. Priser till den bättre hälften av deltagare i 

D16 och H16. Segrarpriser i klasserna D18 och D20. Priser till de tre främsta i 

D21 och H21. 

 Bland segrarna i de äldre tävlingsklasserna lottas ett antal priser ut, liksom det 

också görs bland de som deltagit i ÖM-klasser. 

 Prisutdelning och pristagare utannonseras via speaker. 

Service:  Dusch och toaletter inomhus i Elofssonhallen – observera att inga skor är tillåtna 

inne i byggnaden – respektera detta! 

 Mycket gott finns att köpa i vår servering – inomhus vid dåligt väder, annars i 

direkt anslutning till målet. 

Barnpassning: Behov ska anmälas i förväg senast fredag 25/5 via mejl till tävlingsledaren Simon 

Eriksson simon.eriksson@yttertavle.se 076-112 19 55 

Miniknat: I anslutning till arenan båda dagarna. Ta med egen SI-pinne om ni har. Start 

mellan kl. 10.00-11.00 på lördag och 9.00-10.00 på söndag.  

Tävlingsregler: SOFT:s tävlingsregler gäller. 

Huvudfunktionärer: Simon Eriksson, tävlingsledare simon.eriksson@yttertavle.se 076-112 19 55 

 Bert Eriksson, tävlingsadministration 

 Markus Ådahl, huvudbanläggare 

 Tjelvar Otterbjörk, intern bankontroll, speaker  

 

VÄLKOMNA HÄLSAR VI I UMEÅ OK! 
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